MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Samambaia

Subcentro Leste Complexo Boca da Mata – Samambaia  – DF

Telefone: (61) 2103 - 2300

http://www.ifb.edu.br

PORTARIA N° 1269, DE 24 DE MAIO DE 2016

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado

pela Portaria No 298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 15

de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

   Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo como membros da mesa receptora

da Eleição de Representantes de Docentes, de Técnico-Administrativos e Discentes

no Conselho Superior.

Nº Nome Matrícula Condição

01 Frederico de Souza 1800711 Presidente Titular

02 Genilda Maria de Oliveira 1344197 Secretario Titular

03 Renato da Rocha Rodrigues 2128539 Mesário Titular

04 Stepan Krawctschuk 1882261 Suplente de Presidente

05 Fernanda de Araújo Nóbrega 1578076 Suplente do Secretario

06 Lucas Fernandes de Lima Lira 2148073 Suplente do Mesário

   Art. 2º Designar Frederico de Souza como presidente da Comissão.

   Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

                            Original Assinado

FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO
Diretor Geral do Campus Samambaia

Publicada no BS/IFB, de 24.05.2016

http://www.ifb.edu.br/